2025年4月

取り扱い一時休止のご案内

お得意先各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社で輸入販売をしておりましたジラード（Girard）、クロ・ペガス（Clos Pegase）につきまし

て、ワイナリーオーナーシップ変更に伴い、入荷が困難になった為、現在弊社にある在庫をもって販売を一

時休止とさせていただきます。

ご利用頂いておりましたお客様にはご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解

のほど賜りますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら各営業担当までご連絡下さいます様お願い致します。

今後とも弊社並びに弊社取扱商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。

記

商品名

参考小売価格

（税別）

JAN

ジラード ソーヴィニヨン・ブラン  ナパ・ヴァレー 2022 ¥3,500 008176700403

ジラード シャルドネ  カーネロス 2021 ￥4,500 008176700014

ジラード オールド・ヴァイン・ジンファンデル ナパ・ヴァレー 2021 ￥5,500 008176258355

ジラード カベルネ・ソーヴィニヨン  ナパ・ヴァレー 2021 ￥5,700 008176603001

ジラード アーティストリー ナパ・ヴァレー 2021 ￥7,800 008176393100

ジラード プティット・シラー  ナパ・ヴァレー 2021 ￥6,000 008176799520

クロ・ペガス ソーヴィニヨン・ブラン  ナパ・ヴァレー 2022 ￥4,500 033228863119

クロ・ペガス シャルドネ  ミツコズ・ヴィンヤード カーネロス ナパ・ヴァレー 2022 ￥5,500 033228861115

クロ・ペガス ピノ・ノワール  ミツコズ・ヴィンヤード カーネロス ナパ・ヴァレー 2022 ￥7,000 033228858115

クロ・ペガス メルロ  ミツコズ・ヴィンヤード カーネロス ナパ・ヴァレー 2022 ￥5,500 033228855114

クロ・ペガス カベルネ・ソーヴィニヨン  ナパ・ヴァレー 2022 ￥8,500 033228854018

クロ・ペガス オマージュ シャルドネ カーネロス ナパ・ヴァレー 2022 ￥9,000 なし

クロ・ペガス オマージュ テンマ・ヴィンヤード カベルネ・ソーヴィニヨン ナパ・ヴァレー 2021 ￥20,000 なし

      ＊各ワインの在庫状況は弊社営業担当にお問合せください。

以上

WINE TO STYLE 株式会社

東京都港区麻布十番1-5-30

十番董友ビル2階

TEL:03-5413-8831 FAX:03-5413-8833